MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

CONSIDERANDO, A FALTA DA INCLUSÃO DE UM ESTUDANTE, NA LISTA DE PRÉ-CLASSIFICADOS,
REPUBLICA NOVA RELAÇÃO DA BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE.

PRIMEIRO SEMESTRE 2022

Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 102/22, no uso de suas atribuições, de acordo
com o Edital n° 003/22 –  encaminha relação abaixo dos candidatos Pré-Classificados  à bolsa de estudo,
para o primeiro semestre de 2022:

CÓDIGO NOME CURSO ÌNDICE DE
CARÊNCIA %

105542 ABIGAIL DA ROSA MEDEIROS ENFERMAGEM 0,0018 50%
90090 ABNER DELFINO DOS SANTOS PSICOLOGIA 313,60711 50%

120958 ADAIR LOCKS GRASSI CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 0,00143725 50%
112959 ADONAY RODRIGUES DE OLIVEIRA PSICOLOGIA 797,50598 50%
113071 ADRIELLY THOMAZ MARCOLINO ARQUITETURA E URBANISMO 0,001782208 50%
79857 ALCINO NUNO BARROS JOSÉ CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 0,00152 50%

123861 ALEJHANDRO AFFONSO WARKEN BECKER CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 0 100%
112732 ALEXANDRE MENDES SERRA ODONTOLOGIA 409,5960828 50%
113855 ALÉXIA DE OLIVEIRA MARTINS DIREITO 0,00112 50%
103569 ALICE FURMANSKI FISIOTERAPIA 381,084 50%
107652 ALICE TASCA DE OLIVEIRA DIREITO 354,537 50%
121627 ALINE MARCELINO SONAGLIO BIOMEDICINA 1.158,34 50%
46.212 AMANDA ROCHA FORMENTIN ENFERMAGEM 187,8202975 50%
103614 ANA BEATRIZ DA SILVA DAUFENBACH MEDICINA 133,650768 50%
122401 ANA BEATRIZ GIASSI FELICIANO DIREITO 8,642172 50%
68599 ANA CAROLINA GONÇALVES DA SILVA NUTRIÇÃO 48,48 50%

109869 ANA JULIA DURANTE BOTELHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 297,6848 50%
104531 ANA LETÍCIA DANNENBERG SPECHT ADMINISTRAÇÃO 47,341175 50%
131313 ANA LIVIA ZUCHINALLI FARMÁCIA 49,83289286 50%
123462 ANA LUIZA OLIVEIRA MARCELINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 12,6375 50%
111867 ANA PAULA SILVA KREUZBURG FISIOTERAPIA 0,001212 50%
111141 ANDRE KAUFMANN DA LUZ ADM COMÉRCIO EXTERIOR 0 100%
67020 ANDREIA FERNANDES CUNHA ALEXANDRE ENFERMAGEM 664,3302333 50%

112748 ANGÉLICA LIMA FRANÇA ENFERMAGEM 227,3952996 50%
85200 ANNA BEATRICCE PIZONI BALDISSERA DIREITO 109,84 50%

110657 ARINE PETRY DE OLIVEIRA MEDICINA 126,1881833 50%
98738 ARTHUR LEONIDAS ACCORDI BITTENCOURT MEDICINA 252 50%
99170 ARTHUR SALVARO PANATO MEDICINA 1.422,72 50%

130605 ARYEL RABELO CARDOSO DIREITO 68,50364525 50%
120450 BARBARA PORTO PIZONI NUTRIÇÃO 74,3538 50%
119556 BEATRIZ BATISTA MATOS MEDICINA 192,8079 50%
106641 BEATRIZ BERNARDO DIREITO 211,7238417 50%
98842 BEATRIZ BOTELHO JUCOSKI NUTRIÇÃO 885,357 50%

103552 BEATRIZ DA SILVA ALVES FISIOTERAPIA 335,3598413 50%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

105956 BEATRIZ GABRIEL FLOR NUTRIÇÃO 76,053 50%
93799 BEATRIZ ZUCHINALLI PEREIRA ENG. DE AGRIMEN. CARTOGRÁFICA 404,2425584 50%

117743 BIANCA ZACARIAS NOGUEIRA FELISBERTO ARTES VISUAIS - BACHARELADO 0 100%
120926 BRENDA TESSMER DORS BIOMEDICINA 4,11235096 50%
129590 BRENO MILIOLI FREITAS MEDICINA 19,75 50%
116389 BRISABEL PEREIRA AZAMBUJA ARTES VISUAIS - LICENCIATURA 294,4704043 50%
104159 BRUNA DE ANDRADE FLAUZINO ODONTOLOGIA 75,20621755 50%
104288 BRUNA JUNKLAUS BAGGIO MEDICINA 0 100%
90553 BRUNA MATOS ESTEVAM DESIGN 366,9033333 50%

113264 BRUNA MELO BIANCHINI MEDICINA 362,4702067 50%
108893 BRUNO DA COSTA NETO MEDICINA 729,41 50%
113811 BRUNO DA SILVEIRA SIMIÃO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 50,7348582 50%
122313 BRUNO DE LIMA ENGENHARIA MECÂNICA 323,63631 50%
119368 BRUNO FAERMANN BARCELOS ODONTOLOGIA 142,89333 50%
111642 CAMILA SILVA ROSALINO PSICOLOGIA 0 100%
122499 CAMILLE TEZA VILAIN MEDICINA 720,0435 50%
123374 CAMILLY DOS SANTOS LOPES FARMÁCIA 327,74448 50%
123490 CARLA DA ROSA LOURENÇO BIOMEDICINA 182,1833333 50%
84862 CARLA GONÇALVES PEREIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 0,0012587 50%

114513 CARLOS DANIEL DANIELSKI GOULART CIÊNCIAS CONTÁBEIS 109,02 50%
108291 CAROLINA PEREIRA EUZEBIO BIOMEDICINA 322,3680224 50%
104466 CAROLINA PHILIPPI SILVEIRA MEDICINA 438,8445572 50%
85543 CAROLINE LOCATELLI GUIDI MEDICINA 723,50729 50%

117660 CATHARINA DUMINELLI VARRIALE PSICOLOGIA 1.307,96 50%
106231 CÍNTIA TOURNIER PSICOLOGIA 64,749304 50%
12865 CLAUDEMIR ALEXANDRE CARDOSO DIREITO 137,593748 50%
79844 CLAÚDIO GABRIEL DOMINGOS PAULO ZONGO ENGENHARIA MECÂNICA 1,166666667 50%
34072 CLEBER ELIAS FERREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 214,973388 50%

106623 CRISELLEN RECH DUARTE DIREITO 371,9866667 50%
111167 CRISTIANO DE SOUZA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  323,25715 50%
121472 DAIANE CRISTINA SCHUTZ RIBEIRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 156,63159 50%
117652 DAIANY FRANCISCO JOAQUIM NUTRIÇÃO 0 100%
105606 DANIEL STUDZINSKI COMICIOLI ENGENHARIA CIVIL 255,8604411 50%
69780 DANIELA DA SILVA BORGES DIREITO 264,24831 50%
84927 DANIELA LAURIANO PINTO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 546,02 50%
73343 DANIELA MACHADO DA SILVEIRA PSICOLOGIA 97,53636728 50%

131556 DANIELI GOMES LIMA ADMINISTRAÇÃO 5,9536624 50%
126127 DAVI RAUPP CARDOSO ADMINISTRAÇÃO 400,842 50%
97363 DÉBORA DAGOSTIN CASAGRANDE MEDICINA 174,816 50%
21558 DÉBORA DO NASCIMENTO MAGRI DIREITO 402,3846833 50%

131374 DÉBORA LEMOS BITTENCOURT ROSA FISIOTERAPIA 180 50%
110733 DEISIANE KEREN PINHEIRO AVANCI DIREITO 0,001226 50%
88352 DEIZIANE VITAL MAXIMIANO PSICOLOGIA 0 100%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

103591 DIANA MANOEL MADALENA DIREITO 80,12217815 50%
105965 EDUARDA DE STEFANI TRAMONTIN ODONTOLOGIA 451,4736348 50%
76457 EDUARDA HILÁRIO ALBINO BIOMEDICINA 82,555 50%

104593 EIDI DE FATIMA FERREIRA CORDEIRO PSICOLOGIA 329,907675 50%
27683 EILEEN KARIN ANSELMO DE SOUZA FARMÁCIA 0,001156 50%

115920 ELOISA PREIS NETO ADMINISTRAÇÃO 338,6228493 50%
116749 EMANOEL TEIXEIRA HILDEBRANDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 194,122434 50%
108736 EMANUELE ALEXANDRE CARDOSO MEDICINA 676,8375 50%
96566 EMILI MACHADO MORAIS FARMÁCIA 154,1891958 50%

114559 EMILLI PREIS NETO ADMINISTRAÇÃO 338,6228493 50%
121233 EMILLY DA ROSA VIEIRA ENFERMAGEM 512,099 50%
113127 ÉRICA TASSI FRELLO MEDICINA 2.349,36 50%
106593 ERICA VITALI DIREITO 700,194 50%
104085 ÉRIKA FERNANDES JOÃO DIREITO 254,1157401 50%
113604 ERIKIS DO CARMO SALVADOR CIÊNCIAS CONTÁBEIS 23,5755 50%
88068 ERON DOS SANTOS RODRIGUES ENGENHARIA CIVIL 487,6076067 50%

112775 FABRICIO DAMASIO COLOMBO JUNIOR PSICOLOGIA 0 100%
109208 FRANCIELE DE OLIVEIRA NAZARIO ENFERMAGEM 76,5072 50%
53295 GABRIEL BOSA MACHADO DIREITO 321,26094 50%

110944 GABRIEL COSTA GOULART ARQUITETURA E URBANISMO 31,4106065 50%
126117 GABRIEL DE MEDEIROS LOCKS MEDICINA 663,442 50%
103608 GABRIEL FERREIRA PEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 317,2749133 50%
111051 GABRIEL FRASSON CASAGRANDE MEDICINA 41,50906667 50%
123413 GABRIEL REDIVO FREITAS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 710,3957141 50%
127796 GABRIELA BONOTTO VENÂNCIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 0 100%
90391 GABRIELA FRANCISCO SILVA DIREITO 461,8824 50%

114429 GABRIELE ANTUNES DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 309,6573988 50%
99910 GABRYEL DELFINO FERNANDES CIÊNCIAS ECONÔMICAS 303,6776633 50%

109650 GEOVANE CESCONETTO ROQUE EDUCAÇÃO FÍSICA 371,6891024 50%
12628 GERALDO LUIZ BITTENCOURT FISIOTERAPIA 135,7138333 50%
85748 GIANCARLO MENDES ZEILMANN ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 197,69805 50%

108636 GIOVANA MAFIOLETTI SORATTO MEDICINA 586,9568493 50%
113966 GISELE DE JESUS ENFERMAGEM 601,722 50%
110631 GISLAINE SEBASTIÃO DIREITO 0,00106567 50%
116001 GLEDSON COELHO NAZÁRIO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 116,8682695 50%
109944 GRAZIELLI PASETTO LAURINDO FISIOTERAPIA 354,0635 50%
108827 GUILHERME DE SOUZA SCHAUCOSKI MEDICINA 334,4724 50%
68606 GUSTAVO ADRIANO DALMOLIN CECHINEL CIÊNCIAS CONTÁBEIS 391,8373333 50%

130427 GUSTAVO BIANCHIN ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 111,173869 50%
109691 GUSTAVO DA SILVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 12,3 50%
108491 GUSTAVO ENRIQUE SCHIMANSKI MORENO FERRO PSICOLOGIA 1.359,40 50%
125961 GUSTAVO TONET MAXIMIANO MEDICINA 794,89347 50%

73795 HÁLERI HENRIQUE SILVERIO BOTELHO MARTINS ENGENHARIA CIVIL 11,165 50%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

98835 HELEN VIANA FARIAS MEDICINA 484,8 50%

113786 HELLEN AMANDA FERREIRA PSICOLOGIA 109,131176 50%
111467 HELLEN SELINGER CORREA ODONTOLOGIA 673,2943718 50%
96606 HEMILY MACHADO DIREITO 349,216 50%

130607 HIONARA MARTINS HIPOLITO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 28,471617 50%
117143 ISABELA DAGOSTIM VENSON ADMIN. COMÉRCIO EXTERIOR 6,1942 50%
113600 ISADORA GONÇALVES FIGUEREDO MEDICINA 1.011,51 50%
107416 ISADORA MARQUES FERNANDES BIOMEDICINA 0,0017 50%
116780 IURY MAIA MACHADO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 82,815408 50%
128517 IZADORA PEDROSO BITENCOURT PSICOLOGIA 1.027,09 50%
109640 JACIARA GHIZZO GUEDES EUGENIO ODONTOLOGIA 557,8273333 50%
99536 JENNIFER DE AVILA DA SILVA ENG. AMBIENTAL E SANITÁRIA 647,6844286 50%

108902 JESSANY MARCILIO DA ROSA ENFERMAGEM 20,5847785 50%
118226 JHEIMES BERNARDA DE FIGUEREDO ENGENHARIA QUÍMICA 483,9542047 50%
122502 JHENIFFER BIELLA CASCAES MEDICINA 164,4 50%
115363 JHENIFFER GABRIEL DOS SANTOS ODONTOLOGIA 397,132824 50%
113721 JOANA STEINER PAVAN ADMINISTRAÇÃO 203,125 50%
94798 JOAO ANTONIO DE CASTRO CIPRIANO ADMINISTRAÇÃO 0 100%
83144 JOÃO BÊMBELE BARROS NGOMA ENG. AMBIENTAL E SANITÁRIA 2,266666667 50%

123623 JOÃO PAULO SILVA VITALI CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 36,72262844 50%
114633 JOÃO VICTOR CLAUDINO ALIXANDRINO ENGENHARIA CIVIL 283,7814476 50%
113412 JOAO VICTOR SALVADEGO JANUARIO FISIOTERAPIA 276,1700756 50%
106353 JOÃO VÍTOR SANTANA MENDES MEDICINA 1.735,08 50%
119871 JOELMA SOUZA TEC GASTRONOMIA-EAD 49,8 50%
110664 JOICE ALVES DE ARAUJO DIREITO 28,215275 50%
109020 JOICY DE FAVERI MOTA ENFERMAGEM 179,0784 50%
91194 JONATA SIMÃO ROSALINO ENGENHARIA MECÂNICA 18,9644 50%

114435 JÚLIA BARBOSA MANGILI FARMÁCIA 1.003,38 50%
129957 JULIA CAETANO SIMÃO ARQUITETURA E URBANISMO 414,9133333 50%
128792 JULIA DA SILVEIRA VIRTUOZO NUTRIÇÃO 616,32 50%
129236 JÚLIA ENGROFF DOS SANTOS FARMÁCIA 646,5621885 50%
107178 JULIA LOPES ZANETTE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 369,41436 50%
110072 JULIA MARTINHAGO DOS SANTOS DESIGN DE MODA 205,7865 50%
108367 JULIANA TIBINCOSKI BARABAS PSICOLOGIA 264,0726 50%
122943 JULIANO NUNES MARTINS TEC. DE RECURSOS HUMANOS 0 100%
94279 JULIANO ULIANO PIROLLA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 103,4723717 50%

131345 JULIO CESAR OLIMPIO DOMINGOS DESIGN 723,50729 50%
123614 KAMILA NERI EUGÊNIO TEC. EM COMUNICAÇÃO DIGITAL 23,58 50%
125728 KARINE ALEXANDRE DE MATTOS PEDAGOGIA 0,00075 50%
109651 KAROLINE ROQUE PERDONA BIOMEDICINA 606,9017197 50%
117148 KATLYN ELISEU DA SILVA FISIOTERAPIA 253,597 50%
96588 KEILA VIEIRA PEREIRA DIREITO 286,1516667 50%

115836 KEISSY PAVAN LIMA BIOMEDICINA 406,56 50%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

122288 KEVIN ANTONIO PEREIRA DA SILVA FISIOTERAPIA 190,3801967 50%
80856 KEYLA BORGES DIREITO 365,16 50%

102069 LARISSA ALVES GREGORIO ENFERMAGEM 251,7415424 50%
112911 LARISSA CUCKER DEL CASTANHEL ODONTOLOGIA 1.590,08 50%
119667 LARISSA DALEFFE FARMÁCIA 434,074811 50%
113757 LARISSA FELIPE CASTRO ODONTOLOGIA 1.390,90 50%
117401 LAURA DALMOLIN DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 81,20798 50%
121354 LAURA DOMINGOS PERRARO ODONTOLOGIA 592,253475 50%
98856 LEANDRO SACHET COLOMBO ENGENHARIA CIVIL 162,18174 50%

104128 LEONARDO MACHADO DE SOUZA DIREITO 1.095,69 50%
117789 LETICIA CUNHA RONSANI MEDICINA 133,94836 50%
125205 LETICIA FABRIS MACHADO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 189,09 50%
113406 LETÍCIA PIUCO BORGES MEDICINA 302,797625 50%
122556 LIDIANY MARQUES DO NASCIMENTO PSICOLOGIA 75,924 50%
101730 LUANA MARIA DE OLIVEIRA PRESADO MEDICINA 991,0049423 50%
81167 LUANA MENDES DIREITO 162,7432223 50%

110173 LUCAS BARCELOS CARDOSO ODONTOLOGIA 137,6045769 50%
106349 LUCAS GHISI DO NASCIMENTO MEDICINA 1.213,79 50%
79346 LUCAS LOPES DE JESUS ENGENHARIA CIVIL 462,976636 50%

129625 LUCAS RODRIGUES MARTINS MEDICINA 389,3903 50%
108888 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 820,2853333 50%
105958 LUIZ OTÁVIO AMANTE NUERNBERG MEDICINA 35,70858 50%
104302 LUIZA CARDOSO BARCELOS MEDICINA 949,927208 50%
119291 MAIARA DA CRUZ ADMIN. COMÉRCIO EXTERIOR 0,00175453 50%
80319 MAIARA MADALENA MEIS BIOMEDICINA 77,496 50%

123950 MARCIO PAULO DA SILVA DE OLIVEIRA FARMÁCIA 329,342475 50%
132035 MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO 354,7377374 50%
99161 MARIA CAROLINA ALVES DA LUZ MEDICINA 0,0026615 50%

111854 MARIA EDUARDA BACKES JOVENAL ENGENHARIA CIVIL 186,918 50%
127455 MARIA EDUARDA DA SILVA PIROVANO FISIOTERAPIA 296,8452 50%
110496 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BIOMEDICINA 0,001375 50%
116582 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARCELINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 367,5111075 50%
121417 MARIA EDUARDA ESTACIO CASCAIS ODONTOLOGIA 93,8975 50%
114628 MARIA EDUARDA MONTEIRO DE BITTENCOURT ENGENHARIA CIVIL 238,4140992 50%
126108 MARIA EDUARDA PIERINI MEDEIROS MEDICINA 205,4244375 50%
110420 MARIA EDUARDA ROLDÃO DE SOUSA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 125,3263787 50%
129712 MARIA EDUARDA SPILLERE DA SILVA BIOMEDICINA 543,25 50%

75121 MARIA ELENA PACHECO DUARTE SCARPARI
SAZAN PSICOLOGIA 0,0015 50%

108706 MARIA FERNANDA PEDRO EBS DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 0,00065 50%
129056 MARIA JULIA MONTINI DA SILVA MEDICINA 238,482 50%
76432 MARIA JÚLIA PRUDENCIO BITENCOURT BIOMEDICINA 0,000566667 50%

108562 MARIA JULIA SORATO BOLSONI ENFERMAGEM 1.572,61 50%
120758 MARIA LAURA DOS SANTOS VIEIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 79,9087212 50%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

98397 MARIA LAURA FONTANA ZILLI ENGENHARIA CIVIL 1.642,05 50%
98782 MARIA LAURA REIS REMOR MEDICINA 827,1622675 50%

109985 MARIA LUIZA BORTOLUZZI ENGENHARIA CIVIL 518,91616 50%
98686 MARIA LUIZA PETZOLDT DIREITO 0,00324514 50%

101544 MARIA PAULA MACHADO DUMINELLI NUTRIÇÃO 343,426644 50%
118347 MARIA VICTÓRIA REUS VITORETTE DIREITO 0 100%
105817 MARIANA DORNELLES FRASSETTO MEDICINA 443,4770266 50%
105961 MARIANNA WATERKEMPER DIREITO 0,00214971 50%
102661 MARIANY DESTRO DAGOSTIM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 147,68369 50%
116812 MARINA BARROS DA ROLT FARMÁCIA 0 100%
129130 MARLON BERTI ROSA EDUCAÇÃO FÍSICA 403,92 50%
68619 MATEUS MEDEIROS DAMINELLI ENGENHARIA MECÂNICA 1.012,88 50%

129537 MATHEUS NOLA MEDICINA 966,0504 50%
94453 MICKAEL DA SILVA PICCOLLO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 1.045,05 50%

123451 MIGUEL MILIOLI DA SILVA TEC  RECURSOS HUMANOS 22,81721182 50%
123370 MONIQUE DAROS GONÇALVES PEDAGOGIA 545,8271075 50%
106580 MONIQUE FERNANDES MEZZARI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 360,97607 50%
117907 MURIEL DA SILVA BIELLA DIREITO 164,4 50%
113426 NÁIADE MICHELS UGGIONI MEDICINA 300,2154267 50%
132073 NAIANE DOMINGOS OLEGARIO ODONTOLOGIA 793,75 50%
112848 NÁTALI CARVALHO DIAS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 96,26718 50%
111382 NATALIA DA SILVA SORATO PEDAGOGIA 244,35855 50%
104281 NATÁLIA KRAIESKI ANSELMO ARQUITETURA E URBANISMO 287,7712147 50%
118293 NATALIA MENDES DIREITO 147,7071862 50%
117032 NATHALIA EUZÉBIO CUSTODIA ADMINISTRAÇÃO 369,93966 50%
122427 NATHALIA SCHEFFER SCARIOT ADMINISTRAÇÃO 188,76 50%
129563 NAYARA DE SOUZA BATISTA MEDICINA 371,8016667 50%
98045 NEUSA MARIA FORTES DIAS PSICOLOGIA 90,44 50%

126116 PAMELA SILVEIRA BRAZ MEDICINA 189,3462126 50%
77547 PATRICIA GURALSKI DIREITO 426,7760778 50%

112545 PATRICIA PEREIRA PAGANI PEDAGOGIA 590,303 50%
111238 PAULA DE MELLO MARQUES DIREITO 77,895 50%
108746 PAULA RODRIGUES FELIZARDO MEDICINA 1.785,60 50%
132032 PAULO HENRIQUE PEREIRA ROZA DIREITO 1,1908 50%
76429 PAULO HENRIQUE PESSOA GHISLANDI MEDICINA 624,0760323 50%

106482 PAULO OTAVIO HILÁRIO PINTER MEDICINA 2.490,25 50%
125887 PIETRA UGGIONI ENFERMAGEM 259,365204 50%
63491 PRISCILA BRITO ANTUNES FUCHTER DIREITO 180,228 50%

125623 RAFAEL CACIATORI TOMAZ EDUCAÇÃO FÍSICA 128,8683483 50%
129931 RAFAEL DA SILVA FELISBERTO MATEMÁTICA 14,08704 50%
44817 RAFAEL DOS SANTOS BÚRIGO ENG AGRIMEN. CARTOGRÁFICA 62,768335 50%
90074 RAFAEL NOGUEIRA DE FARIAS PUBLICIDADE E PROPAGANDA 0 100%
80737 RAFAELA COSTA CARDOSO ODONTOLOGIA 613,9946667 50%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

105624 RAFAELA DE SOUZA SAVIO ENFERMAGEM 587,769245 50%
106024 RAFAELA MENDES FELISARDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 0,000986 50%
103873 RAFAELA NONNENMACHER DE ANDARA BIOMEDICINA 54,14925 50%
122086 RAFAELA SIPRIANO DE SOUZA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 156,60645 50%
110629 RAFAELLA RODRIGUES FURLAN CIÊNCIAS CONTÁBEIS 547,72326 50%
114552 RAMILLI FEUSER ALVES DIREITO 0,000737 50%
117209 RAMSÉS MARTINS KEJELIN MEDICINA 844,5 50%
131166 RAYAN ZECH SILVA DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 351,4116167 50%
59720 RENATA MARTINS DIREITO 0 100%
69165 ROBSON VICENTE DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA  569,25 50%

126224 ROGERIO FERNANDO MOMESSO PEDAGOGIA 0 100%
129862 ROGÉRIO MANGILI JUNIOR DIREITO 202,368 50%
120847 ROSANA MARGOTTI TEIXEIRA DIREITO 484,4220599 50%
114104 RULISTANE ALFREDO VELHO DIREITO 194,39628 50%
110143 SABRINA RABELO DEL CASTANHEL DIREITO 1.146,41 50%
125463 SAMUEL GARCIA DA SILVA JUNIOR ARTES VISUAIS - LICENCIATURA 0 100%
119510 SANDY BENEDET TAUTZ MEDICINA 1.406,51 50%
108501 SARA GUGLIELMI DE OLIVEIRA MEDICINA 1317,039 50%
76461 SCHEILA VITÓRIO CAMPOS DIREITO 112,2612 50%

113777 SIRLEI ROCHA POLICARPI DIREITO 0,000466667 50%
90451 SOLANGE DA SILVA CARDOSO DIREITO 519,09 50%

114981 STEFFANI EUFRÁSIO KURTZ FISIOTERAPIA 275,069081 50%
106412 STEPHANIE FERNANDES GRASSO ODONTOLOGIA 202,05 50%
120908 STEPHANY GONÇALVES APOLINÁRIO FARMÁCIA 181,718 50%
131514 SUYANE DA ROZA MARTINS TEC. EM ESTÉTICA E COSMÉTICA 0,001626 50%
123066 TAIANE VICENTE CANDIDO TEC. DE RECURSOS HUMANOS 0 100%
102757 TAINÁ DE BEM SERAFIM ENFERMAGEM 0,068169 50%
92569 TALIA PEDRO BALDESSAR ENFERMAGEM 212,3406 50%
41294 TALITA DUTRA MEDEIROS FLORENTINA DIREITO 44,253125 50%
30207 TATIANE DAS NEVES CARDOSO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 378,7270667 50%
84038 THAIS CIPRIANO DE FREITAS CIÊNCIAS CONTABEIS  33,29977907 50%

105608 THAIS DA ROSA DE FRANÇA DIREITO 396,5341068 50%
97314 THAÍS RUSCHEL DOS SANTOS BIOMEDICINA 0,0009 50%

113742 THAISYE EUZÉBIO MARTINS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 233,13 50%
85015 THAYNÁ GOULART MACHADO ENFERMAGEM 0 100%

129141 THAYNARA DA SILVA LESSA FARMÁCIA 794,699175 50%
114608 THIAGO LEOPOLDO MATIAS FISIOTERAPIA 367,21898 50%
129867 VANESSA ESTEVAM ALVES ENFERMAGEM 745,6321717 50%
90238 VANESSA GOMES ROXO ENGENHARIA CIVIL 0,0025 50%
94326 VANESSA SCHMIDT MOTTA DIREITO 76,23 50%

103685 VICTOR FERNANDES ALEXANDRE ODONTOLOGIA 272,05 50%
86079 VICTOR HENRIQUE DA SILVA DIREITO 302,56875 50%
96677 VICTORIA DAVID JOÃO PSICOLOGIA 174,6666667 50%

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

109172 VINICIUS FERNANDES DA ROCHA ADMINISTRAÇÃO 420,2050298 50%
113817 VITOR DA SILVA OLIVEIRA DIREITO 494,5083881 50%
87129 VITOR DIAS UGGIONI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 1.089,43 50%

110799 VITORIA REGINA DA SILVA DA ROSA ENFERMAGEM 188,7466667 50%
113435 WAGNER DE AGUIAR CARDOSO FISIOTERAPIA 437,0630289 50%
101516 WELLINGTON DA SILVA LEANDRO MEDICINA 821,4146525 50%
76426 WELLYTON TORQUATO PASARELA PSICOLOGIA 412,5 50%

Criciúma, 18 de abril de 2022.

Juliana Lora Ademar Silvano Barbosa
UNESC Poder Executivo

José Paulo Ferrarezi Marcia Francisca Mendes
Câmara Vereadores SISERP

William Nunes Vittor Teixeira Ferreira
UABC DCE / UNESC

DAM/jrm.